
UCHWAŁA NR LI/238/2014
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę Pomnika Powstania Styczniowego 1863r. przy ul. Gen. Wł. 
Sikorskiego róg ul. E. Orzeszkowej w Ostrowi Mazowieckiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) 
Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka wyraża zgodę na przebudowę Pomnika Powstania Styczniowego 1863r. przy 
ul. Gen. Wł. Sikorskiego róg ul. E. Orzeszkowej w Ostrowi Mazowieckiej na działce nr 532/13 stanowiącej 
własność Miasta Ostrów Mazowiecka, zgodnie z projektem budowlanym stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 1



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 1



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 2



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 3



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 4



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 5



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 6



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 7



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 8



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 9



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 10



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 11



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 12



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 13



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 14



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 15



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 16



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 17



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 18



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 19



Id: 00280E54-7690-4257-B1B2-A5A9AB3030B8. Podpisany Strona 20




